和顺 40MW 驭风行动项目接入系统设计及批复手续服务 公开询价采购公告

1. 采购条件

采购人: 和顺融辉新能源有限责任公司

立项情况:已立项

项目资金来源: 自筹

项目已具备采购条件,现进行公开询价采购。

2. 采购范围

和顺 40MW 驭风行动项目已进入山西省 2024 年驭风行动助力乡村振兴工程项目建设清单,规划容量为 40MW,建设地点为松烟镇、青城镇附近,拟建 8 台 5MW 风机,新建一座 110kV 升压站及配套设施。

采购项目编号	项目名称	采购范围	服务期	最高限价 (元)	采购信息服务费 (元)
P-XJ-24-00277476	和顺 40MW 驭风行动项目接入系统设计及批复手续服务	按照国家规定的内容深度和范围,编制和顺 40MW 驭风行动项目接入电网系统方案,出具接入系统方案报告。报告内容包括:接入系统一次、二次及电能质量报告、提出接入系统方案(不少于三套)、方案比较及推荐方案,组织专家对报告进行评审并出具评审意见。将最终版报告上报国网山西省电力公司,并通过国网公司的批准,获取接入系统方案报告批复。接入系统报告设计内容包括但不限于以下内容:①当地电力系统现状及光伏项目概况描述;②当地电力市场分析预测、及电力电量平衡,论述光伏项目建设的必要性;③消纳能力分析;④项目附近接入站点情况描述,提出接入系统方案;⑤进行相应电气计算(潮流、稳定、短路、无功计算),分析对电力系统的影响;⑥接入系统方案技术经济比较及接入系统通信(包含光纤可自的主要技术要技术经济比较及接入系统通信(包含光纤建设、传输系统、调度通信、数据通信、保护通道组织等)、系统继电保护(含线路保护、母线保护、母联保护、故障录波系统、保护信息子站等)、调度自动化方案(包含远动方案、有功和无功功率控制、电能计量、电能质量监测、调度数据网、优化调度分站、调度业务接入管理、应急通信管理等)等;⑨针对接入系统报告中提出的接入方案进行电能质量分析很告中含实测背景谐波分析)。	自合同签订之日 起到取得主管部 门行政审批许可 批复为止。	450000	500

注: 以上为参考参数和数量,具体参数、数量及采购范围以采购文件为准。

3. 应答人资格要求

(一) 基本资格要求

- (1) 应答人具有独立订立合同的资格;
- (2) 应答人经营状况良好,具有良好的资信和信用(以"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)网站查询为准,没有被列入严重失信主体名单),没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接管、冻结、破产状态;
- (3) 应答人近 36 个月内(含,自响应截止日起往前推算)不存在骗取中标、严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形;
 - (4)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投标;
- (5)应答人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期内; 未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案"黑名单";
- (6) 应答人没有处于上海电投融和新能源发展有限公司相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期内:
 - (7) 本项目不接受联合体。

(二) 专项资格要求

- (1) 应答人须具有行政主管部门颁发的工程设计电力行业(送电工程、变电工程)专业乙级及以上资质;
- (2) 应答人应具有近 5 年内(2019 年 10 月至响应截止日,以合同签订时间为准)完成至少 2 个同类服务业绩(需提供合同复印件(包括合同首页、服务范围、签字页));
 - (3) 投标人需进行现场踏勘,并提供经招标人确认的踏勘表。

4. 采购文件的获取

4.1 采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者,请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务平台官方网站(https://ebid.espic.com.cn),注册账号并登录网页报名(询价-可参与项目)参与购买采购文件,不接受现场购买。

4.2 报价截止时间

2024年10月18日9:30(北京时间)之前均可参与报价。

热线服务: 上午9:00~11:30,下午13:30~17:30(法定节日除外)。

- 4.3 采购信息服务费: 见采购范围
- 4.4 采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台(未注册用户请先免费注册,完善企业基本信息和发票信息等待审核通过)→进入采购项目在"询价-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目(点开始报价)"→进入项目界面(可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使用等技术问题,请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话: 010-56995650 转 1 或 400-810-7799 转 1。供应商注册审核问题支持电话: 4008107799/010-56995650 (一个工作日内一般均会完成审核)。

5. 报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间即报价截止时间,应答人应在截止时间前通过(国家电投电子商 务平台)进行报价。点击询价一进入正在参与项目(点开始报价)"→进入项目界面→报价大厅(进 行相关报价操作)

- 5.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。
- 5.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在应答人的报价将被拒绝。

6. 发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网(www.cpeinet.com.cn)和国家电投电子商务平台(https://ebid.espic.com.cn)上公开发布。

7. 联系方式

采购人委托招标代理机构组织本招标工作,如有问题,请与招标代理机构联系。

采购人:和顺融辉新能源有限责任公司

联系人: 姜昕雷 17561912836

招标代理机构:中国电能成套设备有限公司

地 址:上海市嘉定区南翔武威路 2600 弄 3 号楼上海分公司

联系人: 李金波、张斌

电 话: 16621286954、18519618735

电子邮件: ctshwz03@163.com

(盖章)

2024年10月12日